第5回 国際スマートグリッドEXPO
出展のご案内

TEL 03-5202-4016営業本部　環境・エネルギー事業推進プロジェクトサンワテクノス株式会社

第5回
国際スマートグリッドEXPO

2015年
2月25日（水）～27日（金）

東京ビッグサイト

［　　　　　　］10：00～18：00  ※最終日は17：00まで

サンワテクノスブース：東1ホール 小間番号E5-6

会 期

会 場

東1ホール
出入口

東2ホール
出入口

サンワテクノス株式会社
【E5-6】

粗品贈呈！　ご来場お待ちしております。

は ぶ く を あ つ め て つ よ く な る

省く × 集める＝ 強くなる
省エネ、省スペース、省工数、省力化ー

ムダを省き、データを集約して活用することにより

さらに強い競争力を身につける

サンワテクノスはあふれるほどの「省」をご提案します。の「省」

第 5回 国際スマートグリッドEXPO出展のご案内
拝啓　皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび「第5回 国際スマートグリッドEXPO」に出展いたします。

太陽光発電システムの普及が一定化し、全量買い取り制度の参入基準が厳しくなるなど、エネルギーの創出は需要を

満たしつつある一方で、私たちの生産環境にはエネルギーの使い方を中心にまだまだ多くのムダがあります。

こうしたムダを省き、効率的な生産環境を創ることは、結果として、企業様の体力強化につながるものと確信しております。

「ベストエコパートナー」サンワテクノスグループだからできる、最適なエネルギーの「創る」から「使う」へシフトした

製品や技術を、是非ご来場いただき、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

サンワテクノス株式会社 代表取締役社長　山本　勢

敬具

2015年1月吉日

ごあいさつ

設備保全の一元管理と効率化
×

工場生産設備をどこからでも省力化

「省」
Fa c to r y

「省」
Ut i l i t y
「省」
Ut i l i t y

制御技術でどこからでも省エネ
×

施設・設備の状態を監視

yU t i l i t yU t i l i t y
術でどこからでもも省エネ

実演

LED調光制御
・人感センサで省エネ
・LEDの光で省エネ

Ut i

LLED
・人感セ
・LEDの

空調制御
・高効率モータで省エネ
・人感センサで省エネ

実演

制御

空調制御制御
・高効率モー率モータで
・人感人感センサで省

実演
使用エネルギーの
一元管理ソフト
「さぽちゃん」
・状態監視で省エネ
・データ一括管理で

省力化

Fa c to rFa c to r

サンワテクノス株式

DCマルチ
リンクドライブ
・蓄電池活用による

省エネ

実演

産業用
ロボット

・作業工程の省人化

実演

高効率
モータ

・高効率で省エネ

r yr y

産業用産業用産
ロボッロボ

程の作業工程

式会社 代表取締役社長　山本株式

・作

・オールインワンで省スペース
・力率改善で省エネ

マトリクス
コンバータ

実演

×
設備を

実演実演演実演実演実演演演演演実演実演実演実演実演実実演演演演演実演実実実演実実実演実演実演実実実実実演実演実演実演実実実演演演演演演演演演演演演演演演演演演演演演演

汚泥減量化
システム

・汚泥処理の省コスト

×
こからでも省力化化

高・高

×
をど

深紫外線
LED

・長寿命のLEDで省メンテ
・小型化

設備保全

F

工場生産設

汚泥汚泥減量化
システムテム

ストストストスト・汚泥処理の省コス処理の省コス汚泥処理の省コス汚泥処理の省コス

蓄電

工工工

KARTEMIX
・設備保全の省力化
・保全費の省コスト化

実演